
UCHWAŁA NR XLIV/1184/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych 
oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2, i art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), art. 6a, 6b ust. 1  i  2 ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 
w Krakowie, dokonuje się następujących zmian: 
1) Załącznik Nr 1 do ww. uchwały stanowiący statut Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 2 do ww. uchwały określający wykaz jednostek obsługiwanych przez Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 
w ramach wspólnej obsługi jest uprawnione do przetwarzania danych osobowych przetwarzanych 
przez jednostki oświatowe na zasadach określonych w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”; 

4) wprowadza się Załącznik Nr 3  do ww. uchwały określający zasady przetwarzania danych 
osobowych powierzonych Miejskiemu Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w brzmieniu 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 1



 

 

        Załącznik Nr 1  

        do Uchwały Nr XLIV/1184/20 

        Rady Miasta Krakowa 

        z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

STATUT 

MIEJSKIEGO CENTRUM OBSŁUGI OŚWIATY W KRAKOWIE 

 

DZIAŁ I 

Przepisy ogólne 

§ 1. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, zwane dalej MCOO, jest 

samodzielną jednostką organizacyjną Gminy Miejskiej Kraków, nie posiadającą osobowości 

prawnej, działającą jako wyodrębniona jednostka budżetowa 

§ 2. Siedzibą i obszarem działania MCOO jest Miasto Kraków. 

§ 3. Nadzór nad działalnością MCOO sprawuje Prezydent Miasta Krakowa. 

§ 4. Ilekroć w niniejszym Statucie jest mowa o: 

1) jednostkach obsługiwanych - należy przez to rozumieć jednostki oświatowe wymienione 

w Załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miasta Krakowa; 

2) jednostkach oświatowych - należy przez to rozumieć prowadzone przez Gminę Miejską 

Kraków jednostki, o których mowa w ustawie Prawo oświatowe; 

3) kierowniku jednostki obsługiwanej - należy przez to rozumieć dyrektora jednostki 

obsługiwanej.  

 

DZIAŁ II 

 Zakres działania 

§ 5. 1. Przedmiotem działalności MCOO jest organizowanie i realizowanie na rzecz 

jednostek obsługiwanych zadań obejmujących prowadzenie obsługi finansowo-księgowej, 

organizacyjnej, administracyjnej i technicznej w zakresie: 

1) obsługi rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności: 

a) przygotowywanie według dyspozycji kierowników jednostek obsługiwanych danych 

do sporządzania projektów planów finansowych i projektów zmian  

w planach finansowych oraz wieloletniej prognozy finansowej i jej zmian; 

b) prowadzenie ksiąg rachunkowych;  

c) prowadzenie ewidencji VAT, w tym prowadzenia rejestrów, Jednolitych Plików 

Kontrolnych (JPK) oraz przygotowywanie i przekazywanie informacji cząstkowych 

do scentralizowanej deklaracji VAT; 

d) określenie zasad (polityki) rachunkowości; 

e) prowadzenie obsługi płacowej; 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 1



 

 

f) prowadzenie obsługi kasowej i bankowej; 

g) przeprowadzanie inwentaryzacji; 

h) sporządzanie sprawozdań budżetowych, sprawozdań finansowych (bilans, rachunek 

zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu), informacji statystycznych oraz 

sprawozdań wymaganych odrębnymi przepisami prawa, a także przekazywanie 

danych do innych sprawozdań; 

i) rozliczanie dochodów Gminy Miejskiej Kraków z tytułu wnoszonych opłat; 

j) gromadzenie, przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji w zakresie 

prowadzonej obsługi; 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zleconymi przez kierowników jednostek 

obsługiwanych; 

3) zlecania, organizowania przeglądów technicznych wymaganych przepisami prawa 

budowlanego wraz z usuwaniem awarii; 

4) obsługi projektów, programów, zadań realizowanych przez jednostki obsługiwane, które 

są finansowane lub współfinansowane ze środków zewnętrznych; 

5) obsługi zadań Gminy Miejskiej Kraków realizowanych z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na podstawie umów i porozumień; 

2. Przedmiotem działalności MCOO jest również organizowanie i realizowanie na rzecz 

jednostek oświatowych zadań obejmujących: 

1) prowadzenie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w tym byłych pracowników 

zlikwidowanych jednostek oświatowych; 

2) organizację obsługi prawnej; 

3) obsługę funduszu na pomoc zdrowotną dla nauczycieli; 

4) organizację obsługi wykonywania zadań służby BHP; 

5) organizację obsługi badań lekarskich pracowników; 

6) obsługę kasy zapomogowo-pożyczkowej; 

7) obsługę finansową dotyczącą doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

8) obsługę finansową spraw związanych z awansem zawodowym nauczycieli; 

9) obsługę finansową dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników; 

10) realizację projektów, programów i zadań, które są finansowane lub współfinansowane ze 

środków zewnętrznych; 

11) obsługę finansową porozumień zawartych pomiędzy Gminą Miejską Kraków,  

a organizacjami związków zawodowych; 

12) organizację dowozu dzieci, w tym niepełnosprawnych, do jednostek lub zwrotu kosztów 

przejazdu; 

13) obsługa telefonii komórkowej dla kierowników jednostek obsługiwanych oraz 

pracowników tych jednostek; 

14) sporządzanie planów remontowych; 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 2



 

 

15) ustalanie potrzeb inwestycyjnych oraz planowanie zadań inwestycyjnych; 

16) pozyskiwanie środków zewnętrznych (krajowych i zagranicznych) na realizację zadań 

remontowych i inwestycyjnych; 

17) przygotowanie, prowadzenie i rozliczanie zadań remontowych i inwestycyjnych oraz 

zakupów inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy Miejskiej Kraków; 

18) administrowanie nieruchomościami wskazanymi przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

3. Zakres wspólnej obsługi nie obejmuje kompetencji kierowników jednostek 

obsługiwanych do dysponowania środkami publicznymi, zaciągania zobowiązań, a także 

sporządzania i zatwierdzania planu finansowego, przeniesień wydatków w tym planie.  

4. MCOO zapewnia realizację zadań głównego księgowego dla jednostek 

obsługiwanych, w których nie zatrudnia się głównego księgowego. 

5. Dyrektor MCOO odpowiada za gospodarkę finansową oraz za rachunkowość  

i sprawozdawczość jednostek obsługiwanych, w których nie zatrudnia się głównego 

księgowego w zakresie obowiązków powierzonych uchwałą Rady Miasta Krakowa.  

§ 6. MCOO jest uprawnione do przetwarzania danych osobowych przetwarzanych przez 

jednostki obsługiwane oraz jednostki oświatowe w zakresie i celu niezbędnym do 

wykonywania zadań w ramach wspólnej obsługi tych jednostek. Przetwarzanie następuje na 

zasadach określonych w Załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miasta Krakowa. 

§ 7. Dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadań statutowych MCOO, w ramach 

wyznaczonych przedmiotem działania MCOO, współpracuje z komórkami organizacyjnymi 

Urzędu Miasta Krakowa, innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kraków oraz 

właściwymi organami jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 8. MCOO może realizować zadania własnymi siłami lub poprzez podmioty zewnętrzne 

z zachowaniem przepisów odrębnych. 

 

DZIAŁ III 

Organizacja i zarządzanie 

 § 9. 1. MCOO kieruje jednoosobowo Dyrektor, który ponosi pełną odpowiedzialność za 

całokształt pracy oraz za osiągnięte przez tę jednostkę wyniki. 

2. Dyrektora MCOO zatrudnia i rozwiązuje z nim stosunek pracy Prezydent Miasta 

Krakowa, zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych. Czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Dyrektora MCOO wykonuje Prezydent Miasta Krakowa. 

3. Dyrektor MCOO reprezentuje Gminę Miejską Kraków w zakresie działalności MCOO 

na zewnątrz, działając wobec osób trzecich na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

Prezydenta Miasta Krakowa. 

4. Dyrektor MCOO reprezentuje Gminę Miejską Kraków w zakresie działalności MCOO 

przed sądami powszechnymi, administracyjnymi, jak również innymi organami orzekającymi 

w sprawach objętych zakresem działania MCOO oraz upoważniony jest do udzielenia dalszych 

pełnomocnictw, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 § 10. Szczegółowy zakres działania MCOO, w tym strukturę organizacyjną, określa 

regulamin organizacyjny nadawany przez Dyrektora MCOO. 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 3



 

 

 § 11. 1. MCOO jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy. W imieniu MCOO 

wszystkie czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Dyrektor MCOO. 

2. Zastępców Dyrektora MCOO zatrudnia Dyrektor MCOO. 

3. Regulamin pracy i wynagradzania pracowników MCOO wprowadza Dyrektor 

MCOO. 

 

DZIAŁ IV 

Gospodarka finansowa 

 § 12. 1. MCOO jest jednostką budżetową i działającą na zasadach określonych  

w ustawie o finansach publicznych oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie tej 

ustawy.  

2. Podstawą działania MCOO jest roczny plan finansowy oraz wieloletnia prognoza 

finansowa, zgodne z uchwalonym budżetem Miasta Krakowa oraz  Wieloletnią Prognozą 

Finansową Miasta Krakowa. 

3. MCOO realizuje zadania ze środków finansowych zatwierdzonych uchwałą 

budżetową oraz uchwałą w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

4. Środki na działalność prowadzoną przez MCOO przekazywane są na rachunek 

bankowy MCOO prowadzony przez bank wybrany do obsługi budżetu Gminy Miejskiej 

Kraków i mogą być wykorzystane przez MCOO do wysokości planu finansowego. 

 

DZIAŁ V 

Postanowienia końcowe 

§ 13. Zmiany statutu dokonywane są w trybie i na zasadach obowiązujących dla jego 

nadania. 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/1184/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 

przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

  

Lp. Nazwa placówki Adres 

1 
Samorządowe Przedszkole nr 1 im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie  

ul. Mikołaja Kopernika 16 

31-501 Kraków  

2 Samorządowe Przedszkole nr 2 w Krakowie  
ul. Twardowskiego 90 

30-312 Kraków  

3 Samorządowe Przedszkole nr 4 w Krakowie  
ul. Piekarska 12 

Kraków 31-067 

4 
Samorządowe Przedszkole nr 5 "Słoneczna Kraina 

Smoka Wawelskiego" w Krakowie  

ul. Zachodnia 6a 

30-350 Kraków 

5 
Samorządowe Przedszkole nr 6 im. Dr. Henryka 

Jordana w Krakowie  

ul. Franciszka Bujaka 17 

30-611 Kraków  

6 Samorządowe Przedszkole nr 9 w Krakowie  
ul. Mlaskotów 2a 

30-117 Kraków  

7 
Samorządowe Przedszkole nr 10 im. Jana Pawła II  

w Krakowie  

ul. Strąkowa 7 

30-410 Kraków  

8 
Samorządowe Przedszkole nr 11 im. Misia Uszatka  

w Krakowie  

ul. Saska 11 

30-715 Kraków  

9 
Samorządowe Przedszkole nr 12 "Zaczarowana 

Dorożka" w Krakowie  

ul. Macieja Miechowity 11 

31-475 Kraków  

10 Samorządowe Przedszkole nr 13 w Krakowie  
ul. Witolda Budryka 2 

30-072 Kraków  

11 Samorządowe Przedszkole nr 14 w Krakowie  
ul. Młyńska-Boczna 4 

31-470 Kraków  

12 Samorządowe Przedszkole nr 20 w Krakowie  
ul. Ułanów 38  

31-450 Kraków  

13 
Samorządowe Przedszkole nr 22 "Tajemniczy Ogród" 

w Krakowie  

ul. Przykopy 10 

30-612 Kraków  

14 
Samorządowe Przedszkole nr 28 "Na Tęczowym 

Wzgórzu" w Krakowie  

ul. Duża Góra 30 

Kraków 30-857  

15 Samorządowe Przedszkole nr 29 w Krakowie  
ul. Stanisława Pigonia 2a 

31-230 Kraków  

16 Samorządowe Przedszkole nr 33 w Krakowie  
ul. Rżącka 1 

30-687 Kraków  

17 
Samorządowe Przedszkole nr 35  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Anny Dymnej w Krakowie  

ul. Lilli Wenedy 7 

30-833 Kraków  

18 
Samorządowe Przedszkole nr 36 "Krakowski Żaczek" 

w Krakowie  

ul. Okólna 18 

30-669 Kraków  

19 
Samorządowe Przedszkole nr 38 "Akademia 

Zielonego Misia" w Krakowie  

ul. Jabłonkowska 39 

30-139 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa placówki Adres 

20 
Samorządowe Przedszkole nr 41 im. Zbigniewa 

Wodeckiego w Krakowie  

ul. dr. Józefa Babińskiego 1 

30-393 Kraków  

21 Samorządowe Przedszkole nr 43 w Krakowie  
ul. Mazowiecka 45  

30-019 Kraków  

22 Samorządowe Przedszkole nr 44 w Krakowie  
ul. Jerzego Żuławskiego 9  

31-145 Kraków  

23 
Samorządowe Przedszkole nr 45 im. Kubusia 

Puchatka w Krakowie  

ul. Piekarska 14 

31-067 Kraków  

24 
Samorządowe Przedszkole nr 46 im. Carla Orffa  

w Krakowie  

os. Na Skarpie 46  

31-911 Kraków  

25 
Samorządowe Przedszkole nr 49 im. Wróbelka 

Elemelka w Krakowie  

ul. Bieżanowska 40 

30-812 Kraków  

26 Samorządowe Przedszkole nr 51 w Krakowie  
ul. Estońska 2 

30-638 Kraków  

27 
Samorządowe Przedszkole nr 57 "Kraina Małych 

Artystów" w Krakowie  

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 6 

30-515 Kraków  

28 Samorządowe Przedszkole nr 58 w Krakowie  
ul. Skośna 2 

30-383 Kraków  

29 
Samorządowe Przedszkole nr 61 "Pod Wawelem"  

w Krakowie  

ul. Rajska 14 

31-124 Kraków  

30 Samorządowe Przedszkole nr 62 w Krakowie  
ul. Prądnicka 72 

31-202 Kraków  

31 
Samorządowe Przedszkole nr 63 "Wesołe Skrzaty"  

w Krakowie  

ul. Zagościniec 1 

31-990 Kraków  

32 
Samorządowe Przedszkole nr 65 "Perełka"  

w Krakowie  

ul. Strzelców 5 

31-422 Kraków  

33 Samorządowe Przedszkole nr 66 w Krakowie  

ul. abp. Zygmunta Szczęsnego 

Felińskiego 35 

31-236 Kraków  

34 Samorządowe Przedszkole nr 67 w Krakowie  
ul. Skwerowa 3 

30-317 Kraków  

35 
Samorządowe Przedszkole nr 71 "Pod Kasztanami"  

w Krakowie    

ul. Ludwinowska 6 

30-331 Kraków  

36 Samorządowe Przedszkole nr 75 w Krakowie  
al. Artura Grottgera 28  

30-043 Kraków  

37 
Samorządowe Przedszkole nr 76 im. Św. Jadwigi 

Królowej Polski w Krakowie  

ul. Emaus 29 

30-213 Kraków  

38 
Samorządowe Przedszkole nr 77 "Magiczne 

Siódemki" w Krakowie  

ul. Jadwigi z Łobzowa 30 

30-124 Kraków  

39 
Samorządowe Przedszkole nr 78 "Leśne Skrzaty"  

w Krakowie  

al. Kasztanowa 6 

30-227 Kraków  

40 Samorządowe Przedszkole nr 79 w Krakowie  
ul. Widok 23 

31-560 Kraków  

41 Samorządowe Przedszkole nr 80 w Krakowie  
ul. Kotlarska 5a 

31-539 Kraków  

42 Samorządowe Przedszkole nr 82 w Krakowie  
ul. Bartosza Głowackiego 2 

30-085 Kraków  

43 Samorządowe Przedszkole nr 83 w Krakowie  
ul. Lekarska 5 

31-203 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa placówki Adres 

44 
Samorządowe Przedszkole nr 87 "Lajkonik"  

w Krakowie  

ul. Spółdzielców 7 

30-682 Kraków  

45 
Samorządowe Przedszkole nr 88 "Wesołe Ósemki"  

w Krakowie  

os. Wandy 2 

31-905 Kraków  

46 
Samorządowe Przedszkole nr 90 im. Świętego 

Mikołaja w Krakowie  

ul. ks. Władysława Gurgacza 1 

31-537 Kraków  

47 
Samorządowe Przedszkole nr 91 "Promyczek" 

w Krakowie  

ul. Jana Dekerta 18 

30-703 Kraków  

48 
Samorządowe Przedszkole nr 92 "Dworek na 

Krzemionkach" w Krakowie  

ul. Parkowa 14  

30-538 Kraków  

49 
Samorządowe Przedszkole nr 93 im. Juliana Tuwima 

w Krakowie  

os. Krakowiaków 18 

31-963 Kraków  

50 
Samorządowe Przedszkole nr 94 im. Janka 

Muzykanta w Krakowie  

os. Ogrodowe 3 

31-915 Kraków  

51 
Samorządowe Przedszkole nr 95 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

ul. Kościuszkowców 6 

30-424 Kraków  

52 
Samorządowe Przedszkole nr 96 "Pod Świerkami"  

w Krakowie  

os. Zielone 27 

31-971 Kraków  

53 
Samorządowe Przedszkole nr 97 im. Jana Brzechwy 

w Krakowie  

os. Kalinowe 11 

31-813 Kraków  

54 Samorządowe Przedszkole nr 98 w Krakowie  
os. Centrum B 11 

31-928 Kraków  

55 
Samorządowe Przedszkole nr 99 "Zielony Motylek" 

w Krakowie   

os. Stalowe 10 

31-921 Kraków  

56 Samorządowe Przedszkole nr 102 w Krakowie  
os. Szkolne 31 

31-978 Kraków  

57 
Samorządowe Przedszkole nr 104 im. Małego Księcia 

w Krakowie  

os. Hutnicze 14 

31-919 Kraków  

58 Samorządowe Przedszkole nr 105 w Krakowie  
os. Spółdzielcze 5 

31-943 Kraków  

59 
Samorządowe Przedszkole nr 107 "Słoneczne Nutki" 

w Krakowie  

os. Słoneczne 10 

Kraków 31-957  

60 
Samorządowe Przedszkole nr 108 "Kraina Tęczy"  

w Krakowie  

os. Handlowe 3 

31-935 Kraków  

61 Samorządowe Przedszkole nr 109 w Krakowie  
os. Urocze 9 

31-953 Kraków  

62 
Samorządowe Przedszkole nr 110 im. Marii 

Kownackiej w Krakowie  

os. Kolorowe 28  

31-941 Kraków  

63 
Samorządowe Przedszkole nr 111 "Pod 

Modrzewiem" w Krakowie  

os. Na Stoku 21 

31-704 Kraków  

64 
Samorządowe Przedszkole nr 112 im. Lucyny 

Krzemienieckiej w Krakowie  

os. Na Wzgórzach 11 

31-722 Kraków  

65 
Samorządowe Przedszkole nr 113 "Przyjaciele 

Wawelskiego Smoka" w Krakowie  

os. Jagiellońskie 8 

31-832 Kraków  

66 
Samorządowe Przedszkole nr 115 "Wesoła Kraina 

Twórczości" w Krakowie  

os. Albertyńskie 23 

31-853 Kraków  

67 
Samorządowe Przedszkole nr 116 "Kraina Małych 

Sportowców" w Krakowie  

os. Jagiellońskie 16 

31-833 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa placówki Adres 

68 
Samorządowe Przedszkole nr 117 "Pod Jarzębinką"  

w Krakowie  

os. Na Lotnisku 15 

31-803 Kraków  

69 Samorządowe Przedszkole nr 118 w Krakowie  
ul. Heleny Modrzejewskiej 21 

31-327 Kraków  

70 
Samorządowe Przedszkole nr 119 im. Jana Brzechwy 

w Krakowie  

ul. Za Targiem 4 

30-057 Kraków  

71 Samorządowe Przedszkole nr 120 w Krakowie  
os. Józefa Strusia 8 

31-808 Kraków  

72 Samorządowe Przedszkole nr 121 w Krakowie    
ul. Piotra Stachiewicza 21 

31-303 Kraków  

73 Samorządowe Przedszkole nr 122 w Krakowie    
ul. Fiołkowa 13 

31-457 Kraków  

74 
Samorządowe Przedszkole nr 123 " Tęczowa 

Akademia Przedszkolaka" w Krakowie  

ul. Macieja Miechowity 4 

31-475 Kraków  

75 
Samorządowe Przedszkole nr 124 "Dębinka"  

w Krakowie  

ul. Zwycięstwa 22 

31-563 Kraków  

76 
Samorządowe Przedszkole nr 125 im. Jana Marcina 

Szancera w Krakowie  

os. Tysiąclecia 12 

31-605 Kraków  

77 
Samorządowe Przedszkole nr 127 im. Koszałka 

Opałka w Krakowie  

ul. Komandosów 13 

30-334 Kraków  

78 
Samorządowe Przedszkole nr 129 "Skrzaty"  

w Krakowie  

ul. Wielicka 76b 

30-552 Kraków  

79 
Samorządowe Przedszkole nr 130 im. Stanisława 

Pagaczewskiego w Krakowie  

ul. Krowoderskich  Zuchów 28 

31-272 Kraków  

80 
Samorządowe Przedszkole nr 131 "Stokrotka"  

w Krakowie  

os. Złotego Wieku 13 

31-616 Kraków  

81 Samorządowe Przedszkole nr 132 w Krakowie  
ul. Merkuriusza Polskiego 6 

30-698 Kraków  

82 
Samorządowe Przedszkole nr 133 im. Ojca Leona 

Knabita w Krakowie  

ul. Benedyktyńska 4 

30-398 Kraków  

83 Samorządowe Przedszkole nr 137 w Krakowie  
ul. Na Błonie 15c 

30-147 Kraków  

84 Samorządowe Przedszkole nr 138 w Krakowie  
ul. Krowoderskich Zuchów 15a  

31-271 Kraków  

85 
Samorządowe Przedszkole nr 139 "Niezapominajka" 

w Krakowie  

ul. gen. Józefa  Bema 21 

31-517 Kraków  

86 
Samorządowe Przedszkole nr 140 im. Krasnala 

Hałabały w Krakowie  

ul. Słomiana 8 

30-316 Kraków  

87 
Samorządowe Przedszkole nr 142 "Dziecięca Arka" 

w Krakowie  

os. Przy Arce 4 

31-845 Kraków  

88 Samorządowe Przedszkole nr 143 w Krakowie  
os. Kościuszkowskie 8 

31-858 Kraków  

89 Samorządowe Przedszkole nr 144 w Krakowie  
os. Bohaterów Września 15 

31-620 Kraków  

90 
Samorządowe Przedszkole nr 145 "Dolina Tęczy"  

w Krakowie  

ul. Poronińska 7 

30-499 Kraków  

91 Samorządowe Przedszkole nr 148 w Krakowie  
os. Tysiąclecia 37 

31-610 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa placówki Adres 

92 Samorządowe Przedszkole nr 150 w Krakowie  
ul. Leonida Teligi 28 

30-835 Kraków  

93 
Samorządowe Przedszkole nr 151 "Na Krakowską 

Nutę" w Krakowie  

os. Niepodległości 4 

31-861 Kraków  

94 
Samorządowe Przedszkole nr 152 "Akademia 

Dziecięcej Twórczości" w Krakowie  

os. Piastów 10  

31-623 Kraków  

95 
Samorządowe Przedszkole nr 154 im. Janusza 

Korczaka w Krakowie  

ul. Jana Kurczaba 19 

30-868 Kraków  

96 
Samorządowe Przedszkole nr 162 im. Wawelskiego 

Smoka w Krakowie  

ul. Kazimierza Odnowiciela 4 

31-481 Kraków  

97 
Samorządowe Przedszkole nr 163 im. Heleny 

Bechlerowej w Krakowie  

ul. Podedworze 2a 

30-686 Kraków  

98 Samorządowe Przedszkole nr 165 w Krakowie  
ul. Wincentego Danka 1 

31-229 Kraków  

99 Samorządowe Przedszkole nr 175 w Krakowie  
ul. Siewna 23c 

31-231 Kraków  

100 
Samorządowe Przedszkole nr 176 im. Marii 

Konopnickiej w Krakowie  

ul. Aleksandry 15  

30-837 Kraków  

101 
Samorządowe Przedszkole nr 177 im. Czesława 

Janczarskiego w Krakowie  

os. Kombatantów 13 

31-630 Kraków  

102 Samorządowe Przedszkole nr 178 w Krakowie    
ul. Sudolska 3 

31-423 Kraków  

103 
Samorządowe Przedszkole nr 179 im. Szewczyka 

Dratewki w Krakowie  

ul. Sanocka 4 

30-620 Kraków  

104 Samorządowe Przedszkole nr 180 w Krakowie  
ul. Telimeny 7 

30-838 Kraków  

105 
Samorządowe Przedszkole nr 182 "Przy źródełku"  

w Krakowie   

os. Dywizjonu 303 12 

31-872 Kraków  

106 
Samorządowe Przedszkole nr 185 "Słoneczko"  

w Krakowie  

os. Dywizjonu 303 49 

31-875 Kraków  

107 
Samorządowe Przedszkole nr 187 "Pod Lipami"  

w Krakowie   

os. Piastów 48 

31-625 Kraków  

108 
Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 100  

w Krakowie 

os. Urocze 15 

31-954 Kraków  

109 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

ul. św. Marka 34 

31-024 Kraków  

110 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 

3 im. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego w Krakowie  

ul. Topolowa 22 

31-506 Kraków  

111 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Romualda Traugutta  

w Krakowie  

ul. Smoleńsk 5-7 

31-108 Kraków  

112 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska Polskiego  

w Krakowie  

ul. Władysława Spasowskiego 8 

31-139 Kraków  

113 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 15 im. Księdza Kardynała Karola Wojtyły  

w Krakowie  

ul. Kluczborska 3 

31-271 Kraków  

114 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Św. Anny w Krakowie  
ul. Półkole 11 

31-559 Kraków  

115 
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Władysława Jagiełły  

w Krakowie  

ul. Batalionu "Skała" AK 12 

31-273 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa placówki Adres 

116 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 22 im. Mjr. Henryka Sucharskiego w Krakowie  

ul. Adama Chmielowskiego 1 

31-067 Kraków  

117 
Szkoła Podstawowa nr 25 im. Tadeusza Kościuszki  

w Krakowie  

ul. Komandosów 29 

30-334 Kraków  

118 
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Dr. Henryka Jordana  

w Krakowie   

ul. Bolesława Prusa 18 

30-117 Kraków  

119 
Szkoła Podstawowa nr 32 im. Karola Chodkiewicza 

w Krakowie  

ul. Królowej Jadwigi 78 

30-209 Kraków  

120 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Króla Stefana Batorego 

w Krakowie  

ul. Stanisława Konarskiego 2 

30-049 Kraków  

121 
Szkoła Podstawowa nr 37 im. Juliana Tuwima  

w Krakowie  

os. Stalowe 18 

31-922 Kraków  

122 
Szkoła Podstawowa nr 38 im. Bractwa Kurkowego  

w Krakowie  

ul. płk. Francesco Nullo 23 

31-543 Kraków  

123 
Szkoła Podstawowa nr 40 im. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w Krakowie  

ul. Pszczelna 13 

30-385 Kraków  

124 
Szkoła Podstawowa nr 41 im. Jana Kochanowskiego 

w Krakowie  

ul. Erazma Jerzmanowskiego 6 

30-836 Kraków  

125 
Szkoła Podstawowa nr 43 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

ul. Myślenicka 112 

30-698 Kraków  

126 
Szkoła Podstawowa nr 48 im. Szarych Szeregów  

w Krakowie  

ul. Księcia Józefa 337 

30-243 Kraków  

127 
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Juliana Ursyna 

Niemcewicza w Krakowie  

ul. Józefa Montwiłła – 

Mireckiego 29 

30-426 Kraków  

128 
Szkoła Podstawowa nr 50 im. Włodzimierza 

Tetmajera w Krakowie  

ul. Katowicka 28 

31-351 Kraków  

129 
Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Dąbrowskiej  

w Krakowie  

os. Dywizjonu 303  66 

31-875 Kraków 

130 
Szkoła Podstawowa nr 54 im. Juliana Tuwima w 

Krakowie  

ul. Tyniecka 122 

30-376 Kraków  

131 
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Tadeusza Kościuszki  

w Krakowie  

ul. Stanisława Pigonia 2 

31-230 Kraków  

132 
Szkoła Podstawowa nr 61 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Krakowie  

ul. Wacława Popławskiego 17 

30-818 Kraków  

133 
Szkoła Podstawowa nr 62 im. Kmdr. Por. Franciszka 

Dąbrowskiego w Krakowie  

ul. Ćwikłowa 1 

30-377 Kraków  

134 
Szkoła Podstawowa nr 65 im. Czesława 

Janczarskiego w Krakowie  

ul. Golikówka 52 

30-723 Kraków  

135 
Szkoła Podstawowa nr 67 im. Władysława Łokietka 

w Krakowie  

ul. Kaczorówka 4 

Kraków 31-264  

136 
Szkoła Podstawowa nr 72 im. Teofila Lenartowicza  

w Krakowie  

al. Modrzewiowa 23 

30-224 Kraków  

137 
Szkoła Podstawowa nr 74 im. Stanisława Staszica  

w Krakowie  

ul. Branicka 26 

Kraków 31-985  

138 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 77 im. Świętego Maksymiliana  Marii Kolbego  

w Krakowie  

os. Złotego Wieku 36 

31-618 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa placówki Adres 

139 
Szkoła Podstawowa nr 78 im. Piotra Michałowskiego 

w Krakowie  

ul. Jaskrowa 5 

31-990 Kraków  

140 
Szkoła Podstawowa nr 80 im. Wojciecha 

Bogusławskiego w Krakowie  

os. Na Skarpie 8 

31-909 Kraków  

141 
Szkoła Podstawowa nr 82 im. Świętej Jadwigi 

Królowej Polski w Krakowie  

os. Kalinowe 17 

31-814 Kraków  

142 
Szkoła Podstawowa nr 85 im. Ks. Kazimierza 

Jancarza w Krakowie  

os. Złotego Wieku 4 

31-615 Kraków  

143 
Szkoła Podstawowa nr 86 im. Powstańców Śląskich 

w Krakowie  

os. Jagiellońskie 18 

31-833 Kraków  

144 
Szkoła Podstawowa nr 88 im. Stefana Żeromskiego  

w Krakowie  

os. Szklane Domy 2 

Kraków 31-972  

145 
Szkoła Podstawowa nr 89 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

os. Piastów 34a 

31-624 Kraków  

146 
Szkoła Podstawowa nr 91 im. Janusza Kusocińskiego 

w Krakowie  

os. Handlowe 4 

31-935 Kraków  

147 
Szkoła Podstawowa nr 92 im. Bohaterów 

Westerplatte w Krakowie  

os. Józefa Strusia 19 

Kraków 31-810  

148 
Szkoła Podstawowa nr 93 im. Lucjana Rydla  

w Krakowie  

ul. Feliksa Szlachtowskiego 31 

Kraków 30-132  

149 
Szkoła Podstawowa nr 95 im. Władysława 

Broniewskiego w Krakowie  

ul. Wileńska 9B 

31-413 Kraków  

150 
Szkoła Podstawowa nr 97 im. Joachima Lelewela  

w Krakowie  

ul. dr. Judyma 10 

30-436 Kraków  

151 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 98 im. Henryka Sienkiewicza w Krakowie  

os. Na Stoku 52 

31-708 Kraków  

152 
Szkoła Podstawowa nr 100 im. Adama Mickiewicza 

w Krakowie  

os. Albertyńskie 36 

31-855 Kraków  

153 
Szkoła Podstawowa nr 101 im. Hansa Christiana 

Andersena w Krakowie  

os. Jagiellońskie 9 

31-832 Kraków  

154 
Szkoła Podstawowa nr 103 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Krakowie  

os. Kolorowe 29 

31-941 Kraków  

155 
Szkoła Podstawowa nr 104 im. Jana Matejki  

w Krakowie  

os. Wysokie 7 

31-819 Kraków  

156 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 105 im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Krakowie  

os. Słoneczne 12 

31-957 Kraków  

157 
Szkoła Podstawowa nr 106 im. Artura Grottgera  

w Krakowie  

ul. Litewska 34 

30-014 Kraków  

158 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 107 im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w Krakowie  

ul. Zdrowa 6 

31-216 Kraków  

159 
Szkoła Podstawowa nr 110 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Krakowie  

ul. Skwerowa 3 

30-317 Kraków  

160 
Szkoła Podstawowa nr 111 im. Wojska Polskiego  

w Krakowie  

ul. Bieżanowska 204 

30-856 Kraków  

161 
Szkoła Podstawowa nr 113 im. Leopolda 

Węgrzynowicza w Krakowie  

ul. Piotra Stachiewicza 33 

31-328 Kraków  

162 
Szkoła Podstawowa nr 114 im. Arkadego Fiedlera  

w Krakowie   

ul. Łąkowa 31 

31-443 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 7



Lp. Nazwa placówki Adres 

163 
Szkoła Podstawowa nr 119 im. Janiny Porazińskiej  

w Krakowie  

ul. Bolesława Czerwieńskiego 1 

31-319 Kraków  

164 
Szkoła Podstawowa nr 123 im. Gen. Józefa Bema  

w Krakowie  

ul. Okólna 16 

30-684 Kraków  

165 
Szkoła Podstawowa nr 124 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Krakowie  

ul. Ferdynanda Weigla 2 

30-898 Kraków  

166 
Szkoła Podstawowa nr 126 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie  

os. Tysiąclecia 57 

31-610 Kraków  

167 
Szkoła Podstawowa nr 129 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Krakowie  

os. Na Wzgórzach 13a 

31-722 Kraków  

168 
Szkoła Podstawowa nr 132 im. Św. Benedykta  

z Nursji w Krakowie  

ul. Bolesława Śmiałego 6 

30-398 Kraków 

169 Szkoła Podstawowa nr 134 w Krakowie  
ul. Kłuszyńska 46 

30-499 Kraków  

170 
Szkoła Podstawowa nr 137 im. Profesora Wiktora 

Zina w Krakowie  

ul. Feliksa Wrobela 79 

30-798 Kraków  

171 
Szkoła Podstawowa nr 138 im. Polskich Wojsk 

Lotniczych w Krakowie  

ul. Kazimierza Wierzyńskiego 3 

30-198 Kraków  

172 
Szkoła Podstawowa nr 141 im. Księdza Jana 

Twardowskiego w Krakowie  

ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12 

31-999 Kraków  

173 
Szkoła Podstawowa nr 142 im. Tadeusza Kościuszki 

w Krakowie  

ul. Drożyska 13 

31-998 Kraków  

174 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 148  im. Polskich Noblistów w Krakowie    

ul. Żabia 20 

30-809 Kraków  

175 
Szkoła Podstawowa nr 149 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Krakowie  

ul. Franciszka  Bujaka 15 

30-611 Kraków  

176 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 151 im. Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  

ul. Wacława Lipińskiego 2 

30-349 Kraków  

177 
Szkoła Podstawowa Nr 155 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Krakowie  

os. 2 Pułku Lotniczego 21 

31-869 Kraków  

178 
Szkoła Podstawowa Nr 156 im. Ks. Kard. Adama 

Stefana Sapiehy w Krakowie  

ul. Centralna 39 

31-586 Kraków  

179 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 162 im. Prof. Władysława Szafera w Krakowie  

ul. Stanisława  

Stojałowskiego 31 

30-611 Kraków  

180 
II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Krakowie  

ul. Jana Sobieskiego 9 

31-136 Kraków  

181 
XVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Krakowie  

os. Willowe 1 

31-901 Kraków  

182 
XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II  

w Krakowie  

ul. Wilhelma Wilka 

Wyrwińskiego 1 

31-517 Kraków  

183 
XXX Liceum Ogólnokształcące im. Świętego Brata 

Alberta - Adama Chmielowskiego w Krakowie  

os. Dywizjonu 303 66 

31-875 Kraków  

184 
XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii 

Chrzanowskiej w Krakowie  

ul. Bolesława  

Limanowskiego 60-62 

30-534 Kraków  

185 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie  

ul. Grochowska 20 

31-521 Kraków  

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 8



Lp. Nazwa placówki Adres 

186 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2  

w Krakowie  

os. Teatralne 35 

31-948 Kraków  

187 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Krakowie  
ul. Porzeczkowa 3 

31-234 Kraków  

188 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Krakowie  
ul. Miodowa 36 

31-052 Kraków  

189 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Krakowie  
ul. Urzędnicza 65 

30-074 Kraków  

190 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Krakowie  
os. Oświecenia 30 

31-636 Kraków  

191 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Krakowie  
ul. Józefa Dietla 70 

31-039 Kraków  

192 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Krakowie  
ul. Skotnicka 86 

30-394 Kraków  

193 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Krakowie  
ul. Romana Prawocheńskiego 7 

31-998 Kraków  

194 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 w Krakowie  
ul. Ludwika Rydygiera 20 

30-695 Kraków  

195 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Krakowie  
ul. ks. Józefa Meiera 16D 

31-236 Kraków  

196 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Krakowie  
ul. Stawowa 179 

31-346 Kraków  

197 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Krakowie  
ul. Józefa Mackiewicza 15 

31-214 Kraków  

198 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8  w Krakowie  
ul. Na Błonie 15b 

30-147 Kraków  

199 
Zespół Szkół nr 1 im. Św. Rafała Kalinowskiego  

w Krakowie  

ul. Ułanów 3 

31-450 Kraków  

200 Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie  
ul. Mikołaja Kopernika 19 

31-501 Kraków  

201 Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie  
ul. Wielicka 265 

30-663 Kraków  

202 Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie  
ul. Zakątek 2 

30-076 Kraków  

203 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie  
ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9  

31-979 Kraków  

204 Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie  

ul. Aleksandra  

Lubomirskiego 21 

31-509 Kraków  

205 Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie  
al. Adolfa Dygasińskiego 25 

30-820 Kraków  

206 
Zespół Szkół Mechanicznych nr 4 im. Generała 

Augusta Emila Fieldorfa "Nila" w Krakowie  

ul. Podbrzezie 10 

31-054 Kraków  

207 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 im. 

Janusza Korczaka w Krakowie  

ul. Jana Zamoyskiego 100 

30-523 Kraków  

 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 9



 Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XLIV/1184/20 

 Rady Miasta Krakowa 

 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

ZASADY PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

powierzonych Miejskiemu Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

 

§ 1. 1. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, zwane dalej MCOO, jest 

uprawnione do przetwarzania danych osobowych przetwarzanych przez jednostki obsługiwane 

i jednostki oświatowe, zdefiniowane w statucie MCOO stanowiącym  

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta Krakowa, w zakresie i celu niezbędnym do 

wykonywania zadań w ramach wspólnej obsługi tych jednostek lub na udokumentowane 

polecenie kierownika tych jednostek. 

2. W zakresie danych osobowych przetwarzanych przez jednostki obsługiwane  

i jednostki oświatowe, MCOO jest podmiotem przetwarzającym w rozumieniu art. 4 pkt 8 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1), zwanego dalej RODO. 

§ 2. Przetwarzanie obejmuje dane osobowe, w tym szczególne kategorie danych 

osobowych, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO, w formie papierowej i elektronicznej, 

dotyczące w szczególności: 

1) kierowników jednostek obsługiwanych i jednostek oświatowych; 

2) pracowników jednostek obsługiwanych i jednostek oświatowych; 

3) uczniów i podopiecznych jednostek obsługiwanych i jednostek oświatowych oraz 

rodziców i opiekunów prawnych uczniów i podopiecznych; 

4) kontrahentów i klientów jednostek obsługiwanych i jednostek oświatowych; 

5) innych niezbędnych. 

§ 3. Przetwarzanie obejmuje wszelkie dane osobowe niezbędne do realizacji zadań 

określonych w statucie MCOO, w szczególności:  

1) dane identyfikacyjne, w tym m.in.: imię, nazwisko, nazwisko rodowe, imiona i nazwiska 

rodziców i opiekunów prawnych, datę i miejsce urodzenia, numer identyfikacyjny 

(PESEL, NIP, REGON), numer i serię dokumentu potwierdzającego tożsamość; 

2) dane adresowe i kontaktowe, w tym m.in.: adres zameldowania, adres zamieszkania, adres 

korespondencyjny, numer telefonu, adres poczty elektronicznej; 

3) numer rachunku bankowego; 

4) informacje o wykształceniu, zatrudnieniu, doświadczeniu zawodowym, kwalifikacjach 

zawodowych, przynależności do związków zawodowych; 

5) informacje dotyczące zdrowia, sytuacji życiowej, sytuacji finansowej i majątkowej; 

6) informacje o stanie cywilnym i sytuacji rodzinnej. 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 1



§ 4. Przetwarzanie danych osobowych polega w szczególności na wykonywaniu operacji 

zbierania, utrwalania, organizowania, porządkowania, opracowywania, przechowywania, 

adaptowania, modyfikowania, zmieniania, pobierania, przeglądania, wykorzystywania, 

przesyłania, udostępniania i ujawniania podmiotom uprawnionym, dopasowywania, łączenia, 

ograniczania, usuwania. 

§ 5. MCOO zobowiązane jest do przetwarzania powierzonych mu danych osobowych 

zgodnie z niniejszymi Zasadami przetwarzania danych osobowych, zwanymi dalej Zasadami, 

RODO oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, chroniącymi prawa 

osób, których dane dotyczą, a także w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych 

osobowych, w szczególności: 

1) stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających bezpieczeństwo 

przetwarzanych danych osobowych odpowiednich do zagrożeń oraz kategorii danych 

osobowych oraz odpowiadających ryzyku naruszenia praw lub wolności osób, których 

dane dotyczą; 

2) prowadzenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz 

środków technicznych i organizacyjnych zastosowanych w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa danych osobowych; 

3) przestrzegania warunków korzystania z usług innego podmiotu przetwarzającego, 

o których mowa w art. 28 ust. 2 i 4 RODO; 

4) dopuszczania do przetwarzania danych osobowych wyłącznie osób posiadających 

upoważnienie odpowiednie do zakresu przetwarzania danych osobowych na danym 

stanowisku; 

5) dopuszczania do przetwarzania danych osobowych wyłącznie osób, które zobowiązały się 

do zachowania w tajemnicy tych danych oraz sposobów ich zabezpieczania zarówno w 

trakcie zatrudnienia ich, jak i po jego ustaniu; 

6) prowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania dokonywanych w imieniu 

jednostek obsługiwanych i jednostek oświatowych, zgodnie z art. 30 ust. 2 RODO; 

7) zabezpieczania danych osobowych przed dostępem osób nieuprawnionych do ich 

przetwarzania oraz przed kradzieżą, uszkodzeniem, nieuprawnioną modyfikacją lub 

zaginięciem. 

§ 6. MCOO, w zakresie w jakim jest podmiotem przetwarzającym, pomaga jednostkom 

obsługiwanym i jednostkom oświatowym, jako administratorom danych osobowych, wywiązać 

się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania 

jej praw określonych w rozdziale III RODO. 

§ 7. MCOO, w zakresie w jakim jest podmiotem przetwarzającym, pomaga jednostkom 

obsługiwanym i jednostkom oświatowym, jako administratorom danych osobowych, wywiązać 

się z obowiązków określonych w art. 32-36 RODO. 

§ 8. 1. Niniejsze Zasady obowiązują przez czas nieokreślony, niezbędny w celu realizacji 

przez MCOO zadań określonych w statucie MCOO. 

2. W przypadku zakończenia obsługi jednostki obsługiwanej lub jednostki oświatowej, 

zależnie od decyzji tej jednostki, MCOO usuwa lub zwraca jej wszelkie dane osobowe oraz 

usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że przepisy prawa powszechnie obowiązującego 

nakazują przechowywanie danych. 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 2



3. W przypadku zakończenia działalności jednostki obsługiwanej lub jednostki 

oświatowej, dane osobowe podlegają archiwizacji zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 9. 1. Na wniosek jednostki obsługiwanej lub jednostki oświatowej, MCOO, w zakresie 

w jakim jest podmiotem przetwarzającym, udostępnia wszelkie informacje niezbędne do 

realizacji lub wykazania spełnienia obowiązków wynikających z RODO. 

2. Informacji, o których mowa w ust. 1, udziela się w terminie 14 dni od dnia doręczenia 

wniosku, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Jeżeli wniosek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy realizacji obowiązku zgłoszenia 

naruszenia ochrony danych osobowych lub usunięcia jego skutków, MCOO udziela informacji 

w najbliższym możliwym terminie, nie później niż w ciągu 24 godzin od doręczenia wniosku. 

§ 10. MCOO, w zakresie w jakim jest podmiotem przetwarzającym, umożliwia jednostce 

obsługiwanej lub jednostce oświatowej lub audytorowi upoważnionemu przez te jednostki 

przeprowadzanie audytów, w tym inspekcji, i przyczynia się do nich. 

§ 11. 1. W przypadku stwierdzenia przez MCOO jakiegokolwiek naruszenia ochrony 

danych osobowych MCOO lub jego podwykonawca zgłasza je jednostce obsługiwanej lub 

jednostce oświatowej w ciągu 3 dni roboczych 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, oprócz elementów określonych w art. 33 ust. 3 

RODO, powinno zawierać informacje umożliwiające określenie, czy naruszenie skutkuje 

wysokim ryzykiem naruszenia praw lub wolności osób, których dane dotyczą. 

§ 12. MCOO zobowiązane jest do niezwłocznego poinformowania jednostki obsługiwanej 

lub jednostki oświatowej o jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności administracyjnym 

lub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez MCOO danych osobowych, o jakiejkolwiek 

decyzji administracyjnej lub jakimkolwiek orzeczeniu skierowanym do MCOO dotyczącym 

przetwarzania danych osobowych, a także o wszelkich planowanych, o ile są wiadome, 

lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących przetwarzania danych osobowych, 

w szczególności prowadzonych przez inspektorów upoważnionych przez Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych. Niniejszy paragraf dotyczy wyłącznie danych osobowych 

powierzonych przez jednostki obsługiwane danych osobowych. 

§ 13. 1. MCOO upoważnione jest do powierzenia danych osobowych do dalszego 

przetwarzania przez podwykonawców, przy czym zobowiązane jest do zapewnienia,  

że podwykonawcy spełnią te same gwarancje i obowiązki, jakie zostały nałożone na MCOO 

niniejszymi Zasadami.  

2. MCOO ponosi odpowiedzialność wobec jednostek obsługiwanych i jednostek 

oświatowych za niewywiązanie się z obowiązków spoczywających na podwykonawcy, 

wynikających z niniejszych Zasad. 

§ 14. MCOO jest odpowiedzialne za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych 

niezgodnie z niniejszymi Zasadami, w szczególności za udostępnienie osobom 

nieupoważnionym powierzonych do przetwarzania danych osobowych. 

   

 

Id: BCBC27AA-939A-4307-89A9-34375134A7CF. Podpisany Strona 3




